
CYKLOTURISTICKÝ KURZ PRO 8.ROČNÍK – TŘÍDA 8A A 8B 

Nové Město pod Smrkem 19. – 22. 6. 2023 

Termín :  19.6.–22.6. 2023  Odjezd : Po 19.6. v 9,30 od školy Příjezd : Čt 22.6. cca v 14-15,00 

ke škole 

Místo  : Jcamp – Nové Město pod Smrkem   Ubytování : Chaty – vícelůžkové pokoje, sociální 

zařízení 

Stravování : plná penze s celodenním pitným programem, jídelna v kempu / Po – večeře, út 

a st plná penze, čt – snídaně, oběd-balíček na cestu / 

Pedagogický dozor : Mgr. Menšíková E., Bc. Marešová V.,  Mgr. Nácovský K.,  

Podmínky účasti : 1. Potvrzení rodičů o zdravotním stavu dítěte 2. Potvrzení o bezvadném 

technickém stavu kola, na kterém se žák účastní kurzu / 3. Potvrzení o bezpečnosti a chování 

na cykloturistickém kurzu Tyto tři potvrzení si převezme pedagogický dozor před odjezdem 

4. Zaplacený kurz 1950,-Kč  4. Průkaz pojištěnce / nebo jeho kopie / 

S sebou :  Oblečení úměrné délce a zaměření kurzu, kolo, batůžek na cestu na kole, 

cyklistická přilba, cyklistické brýle, plavky, opalovací přípravek, pitná láhev, pláštěnka, 

spacák, sluneční brýle, telefon s nabíječkou, hygienické potřeby, osobní léky s pokyny pro 

užívání / předat učiteli před odjezdem !! /, kapesné 

Přeprava osobního zavazadla : Všechna osobní zavazadla budou naložena u školy do 

přistavené dodávky a převezena na cílové místo.  Stejným způsobem budou zavazadla 

přepravena zpět  a uložena ve vestibulu školy. 

Program : Po – Cyklovýlet  Liberec – Nové Město pod Smrkem  cca 30 km / pohod. tempo, 

přestávky/ 

                   Út – St - pohybový program podle počasí :  lezení na umělé horolezecké stěně, 

orient.běh,“triatlon.závod – kolo-běh-kánoe, výstup na Smrk 1124 m, turnaj ve stolním 

tenise                                            

                    Čt – cyklovýlet – Nové Město pod Smrkem – Liberec 

Pojištění : Účastníci kurzu jsou pojištění základní sazbou proti úrazu jako při výuce ve škole. 

Případné další připojištění si musí každý účastník sjednat individuálně. 

Upozornění : Po dobu trvání kurzu je dětem zakázáno požívání alkoholu, kouření cigaret, 

používání omamných látek, ničení zařízení v areálu kempu. Případné poškození hradí viník!  

Žák musí respektovat všechna pravidla stanovená pedagogickým dozorem! V případě 

porušení pravidel budou rodiče ihned kontaktováni a dítě bude vyloučeno z kurzu bez 

nároku na vrácení poplatku  za kurz.  

                                                                                                         Karel Nácovský  /vedoucí kurzu / 

                                                                                                                      Tel.: 604 839 897 


